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Seinäjoki Cup 14.2.2026 Kilpailuvahvistus  päivitetty 11.2.2026    
Seinäjoen Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne Seinäjoki 
Cup Tähtisarjojen ja A-silmujen kutsukilpailuun. 

 
Paikka Energia Areena (Jouppilanvuoren jäähalli)  

 
Alustava aikataulu ja kilpailusarjat 
 
 Kilpailun alustava aikataulu on liitteenä. Kilpailu on yksipäiväinen (LA 14.2.2026) 
 

Kaikki kilpailuun ilmoitetut luistelijat mahtuivat kaikki mukaan. Minit sarja luistellaan 
kilpailukutsusta poiketen yhtenä sarjana ja täten käytössä on laajennettu Tähtiarviointi. 
 
Pidätämme oikeuden aikataulun muutoksiin ja noudatamme joustavaa aikataulua koko 
kilpailun ajan.  

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024 - 2025 
 
Kentän koko 28m x 58m 
 
Arviointi ja osallistumismaksut: Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen yhteydessä.  

  Sarja    Arviointi ja osallistumismaksu 

Tintit, Taitajat ei Axel Suorituksen arviointi / 17€ 

Muut sarjat Laajennettu Tähtiarviointi / 28€ 

          
Arvioijat         Ylituomari ja arvosteleva tuomari Elli Hämäläinen 
 Tuomari   Veera Heinonen 
 Tuomari    Salla Luhtala 
 
Osallistujat Osallistujalistat ovat liitteenä. 
 
 Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Kilpailijan peruuttaminen 

on tehtävä sekä Taikkariin että ilmoitettava viipymättä sähköpostitse osoitteeseen 
kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi  

 
Musiikki Musiikkitiedostot on tallennettava Taikkariin  mp3-tiedostona perjantaihin 6.2.2026 klo 20:00 

mennessä. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
Kilpailijalla tulee olla varamusiikki mukana tallennettuna USB-muistitikulla. Varamusiikki 
annetaan kilpailusuorituksen ajaksi valmentajalle. 
 

Arvonta  Luistelujärjestyksen arvonta ja jako verryttelyryhmiin suoritetaan keskiviikkona 11.2. klo 18:00. 
       Luistelujärjestys julkaistaan mahdollisimman pian arvonnan jälkeen kilpailun nettisivuilla.  

 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 

Ovet aukeavat kilpailijoille lauantaina 14.2 klo 9:00. Sisäänkäynti pukuhuoneisiin tapahtuu 
hallin vasemmanpuoleisesta ovesta. Kilpailijat ilmoittautuvat aulan kioskille. 

 
 

https://www.seinajoki.fi/kulttuuri-ja-liikunta/liikunta/liikunta-ja-ulkoilupaikat/jaaurheilukeskus-ja-jaahallit/jouppilanvuoren-jaahalli/#22749bc6
mailto:kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi


Pysäköinti Pysäköinti Energia Areenan (Jouppilanvuoren Jäähalli) pihassa. Pysäköinti on maksuton.  
 
Lämmittelytilat Verryttelytiloina Energia Areenalla toimii jäähallin tanssisali sekä juoksusuora katsomon 

takana. 
 
Palkintojenjako Kaikki luistelijat palkitaan. Palkintojenjako suoritetaan jäähallin aulassa mahdollisimman pian 

kunkin sarjan tulosten vahvistamisten jälkeen.   
  
Ruokailu Ruokailu järjestetään arvioijille. Valmentajille tarjolla omassa taukotilassaan kahvia, 

pikkupurtavaa ja hedelmiä. 
 
Oheispalvelut Jäähallilla palvelee seuran kioski, myynnissä pientä suolaista ja makeaa.  
 Paikalla myös luistelutarvikkeiden erikoisliike Golden Skate. 
 
 Luistelijoilla on mahdollisuus myös varata kilpailusuoritukselleen valokuvaus. 
 Mikäli haluatte, että luistelijanne suoritus kuvataan varaa ja maksa kuvaus ennakkoon. 

Ilmoita varauksessa luistelijan nimi ja missä sarjassa luistelee. Ennakkoon tilatun kuvauksen 
hinta on 25€ / luistelija ja (tapahtumassa tilattu 35€). Hinta sisältää 20 editoitua kuvaa 
luistelijasta jotka ovat ilman vesileimoja ja ovat vapaasti jaettavissa. Kuvat pääset valitsemaan 

noin 40-100 kuvan joukosta. Kuvat valitaan merkkaamalla kuva ⭐⭐⭐⭐⭐ Ennakkotilaukset 

viimeistään 10.2.2026 ja kuvauksen tilaus viestillä tai whatsappilla numerosta 050 322 7557 
Kun kuvaukset on maksettu Mobilepayllä ja kuvat valittu, kuvaaja toimittaa valmiit editoidut 
kuvat asiakkaalle. 

 
Huomioitavaa Hiihtosuunnistuksen kilpailut ovat siirtyneet toiseen ajankohtaan, joten halli on normaalisti 

käytössämme. Seuran kioski sekä Golden Skate palvelevat aulassa. 
        
Kilpailusivut KILPAILUN SIVUILLE 
 
  
Kilpailun johtaja Anne Ketola  

kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi / 050 375 0510 
 
Kilpailusihteeri Virve Hirvilampi 

kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi / 0500 808 640  
 
Jakelu JeS, KeuPa HT, KK, RoiTa, SeiTL, VLK, STLL, arvioijat 
 
Liitteet Osallistujat 
 Alustava aikataulu 

 
TERVETULOA KILPAILEMAAN SEINÄJOELLE! 

 
 

  

https://goldenskate.fi/
https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/luistelu/kilpailukalenteri/kausi-2025-2026-2/seinajokicup-2026/

